Cap. nō in mi
nimis est lacer
sus s̄ ob gra
uissima iuste
tactus.

Dic argumē
tū hūc eē ficti
ciū Benignū

LIBER I. CAP. XXIII

res contra catholicam fidem abominamur

S. III. Nec inuisum est viri mirifice nouitiam veterano fuisse meliorem. et sit tu? Cap. Triticumque sener capularis aut veterano aut senior Benig. nuquam vitati christiane est preferendum. nec certe multum curandum est quod senor. nisi et melior fuerit. De his satis. Nam quod Cap. ut ait senio promittit. equum censebis loquendi locum dari senectute confecto. Loquere itaque viri catholice veterane. et hominum qui charitate sprete te calumniati sunt (eo quod euangelium nepharia deprauaueris exponere.) iacula elide. quod et Benignus pro virili extantit IO. R. AD BE.

Flora et ipsum christum dominum per zizania exposuisse prauos homines. vti namque ipsi triticum essent. THEOLOGVS

S. IIII. Non putes hic arguis Cap. temeritatis. quoniam cognitum christi exponere relinquens. nouam quadam (et certe nouam. quod aliter apud neminem et a nemine visum) commutatus es. nomen zizaniorum ad prauos transferendo libros (per hoc immodice iniurius) apostolice sedis eos erit rectum) quod nulla expectanda est emendatio. cum tamen christus hoc nomen. hanc parabolam zizaniorum prius applicauerit hominibus. eatenus etiam quatenus eorum emendatio non est desperanda. Gaudeat autem Benig. ille. de cohorte obscurorum virorum quoniam Cap. suus non solum dicit omnia erudite. sed et per inueteratam senectutem ad hoc pergit. ut christi eterni patris sapientie exponere emendare valeat. Multa restat solutiois tue. quam adducas velim IO. RE. AD BE.

Cap. cum christi exponere non contentatur.

Neque tamen ignorabam ipsum dominum hoc precepisse. quoniam etiam prius libros per zizania sicut bonos per triticum intelligere possem? THEO.

S. V. Adhuc velut sener in tua fantasia persistis et credis per zizania intelligi posse prauos. quemadmodum per triticum bonos libros. dominus ergo tibi iuxta euangelicum textum erit messorum. id est angelos in summatione seculi collecturos esse libros. prius quidem mittendo in ignem. bonos vero transferendo in celum. quippe cum christus dicat. triticum autem congregate in horreum meum Benig. heus nonne et hic Capniodori veterano eruditus et sanus est sensus. quem euangelio tribuere non modo risu dignum. immo et multis heresibus absurdum est. Quae certe sensus et b. Aug. confutat quoniam super Joannem inquit. Non ibi legitur propheta. non apostolus ceteri apostoli non ipso

Cap. theologum nominare diabologum veritatem non fuit eo quod per christum Capniodori vafritate theologus excerraret